[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                            № ___________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 29 февраля 2016 г. № 612 "Об организации медицинской помощи детям, с участием которых или в интересах которых осуществляются правоприменительные процедуры (действия)                                     на территории Волгоградской области"
В связи с реорганизацией медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, кадровыми изменениями
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 29 февраля 2016 г. № 612 "Об организации медицинской помощи детям, с участием которых или в интересах которых осуществляются правоприменительные процедуры (действия)                                 на территории Волгоградской области" (далее – приказ № 612) следующие изменения:

1.1. Пункт 5 приказа № 612 изложить в новой редакции:

"5. Определить лицом, ответственным за организацию предоставления медицинской помощи детям, с участием которых или
в интересах которых осуществляются правоприменительные процедуры (действия), старшего консультанта отдела организации медицинской помощи матери и ребенку комитета здравоохранения Волгоградской области Л.Е.Безбожнову. В случае отсутствия Л.Е.Безбожновой (отпуск, временная нетрудоспособность и др.) определить лицом, ответственным
за организацию предоставления медицинской помощи детям, с участием которых или в интересах которых осуществляются правоприменительные процедуры (действия), старшего консультанта отдела организации медицинской помощи матери и ребенку комитета здравоохранения Волгоградской области Н.Н. Долгову."

1.2. В Приложении 1 к приказу № 612:

1.2.1. Пункт 43 изложить в следующей редакции:

"43. ГБУЗ "Михайловская ЦРБ";

1.2.2. Пункт 70 исключить;

1.2.3. Пункты 71- 80 считать соответственно пунктами 70-79.
1.3. В Приложении 2 к приказу № 612:

1.3.1. Пункт 43 изложить в следующей редакции:

"43. ГБУЗ "Михайловская ЦРБ" (врач-акушер-гинеколог, врач анестезиолог-реаниматолог, врач - детский хирург)";

1.3.2. Пункт 70 исключить;

1.3.3. Пункты 71- 80 считать соответственно пунктами 70-79.

2. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области И.А.Карасёву.

Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                   А.И.Себелев
Л.Е.Безбожнова

30-82-97